
UCHWAŁA NR XXVI/158/10 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nurzec-Stacja na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 89, art. 90 ust.1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 
25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 
1111, oraz 2009 r. Nr 213, poz. 1651i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) Rada Gminy Nurzec-Stacja, na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/02 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów 
wyborczych, ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 26, poz. 671) 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „  § 1. Ustala się,  na wniosek Wójta, podział  Gminy Nurzec-Stacja na okręgi wyborcze, ich numery 
i granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu:  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Nurzec-Stacja i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.  

  

-Numer 
okręgu 

-Granice okręgu /sołectwo, wieś, kolonia, ulice/ 
-Liczba 
radnych 

-1 -Nurzec-Stacja obejmujący obszar ulic: , Leśna, Świerczewskiego,  -1 

-2 
-Nurzec-Stacja obejmujący obszar ulic: Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Drzewna, Ks. Jana Pawlonkki, Jędrzejuka, Kasztanowa, Klonowa, 

Kolejowa, Krótka, Lipowa, 11-go Listopada, M łyńska, Nowa, Okrężna, Piaskowa, Pogodna, Polna, Poniatowskiego, Poprzeczna, 
Szkolna, Tartaczna, Wąska, Wierzbowa, Włoska, Wodociągowa, Zakątna, Zaolzie, Żerczycka 

-5 

-3 -Augustynka, Borysowszczyzna -1 
-4 -Grabarka, Moszczona Pańska, Sokóle, Szumiłówka, Wakułowicze -1 
-5 -Sycze, Zalesie -1 
-6 -Zabłocie, Żerczyce -1 
-7 -Chanie-Chursy, Nurczuk, Nurzec, Nurzec - Kolonia -1 
-8 -Anusin, Piszczatka, Siemichocze, Stołbce, Tymianka, Werpol, Wólka Nurzecka -3 
-9 -Litwinowicze, Klukowicze, Klukowicze - Kolonia, Wyczółki -1 

  

Przewodniczący Rady  
 

Zenon Podbielski 

    


